Terminplan C1-Jugend, Vorrunde BOL Saison 2013/2014, Stand 16.11.2013

Zur Homepage der C1 (Termine, Spielberichte und weitere Infos) --> http.//www.svo-c1.blogspot.de/

Donnerstag
Freitag
Samstag
Dienstag
Donnerstag
Samstag
Samstag
Montag
Dienstag

18.07.2013
19.07.2013
20.07.2013
23.07.2013
25.07.2013
27.07.2013
27.07.2013
29.07.2013
30.07.2013

17:30 — 19:30 Uhr
17:30 Uhr
11:00 Uhr
17:30 — 19:00 Uhr
17:30 — 19:00 Uhr
11:00 Uhr
17:00 Uhr
18:30 Uhr
17:30 — 19:00 Uhr

Trainingspause vom 31.7. bis 19.8.2013

Dienstag
Donnerstag
Sonntag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Samstag
Samstag
Dienstag
Donnerstag
Samstag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Samstag
Dienstag
Donnerstag
Samstag
Dienstag
Donnerstag
Samstag
Dienstag
Samstag
Dienstag
Donnerstag
Samstag
Dienstag
Donnerstag
Samstag
Dienstag

20.08.2013
22.08.2013
25.08.2013
27.08.2013
28.08.2013
29.08.2013
31.08.2013
31.08.2013
03.09.2013
05.09.2013
07.09.2013
10.09.2013
11.09.2013
12.09.2013
14.09.2013
17.09.2013
19.09.2013
21.09.2013
24.09.2013
26.09.2013
28.09.2013
01.10.2013
05.10.2013
08.10.2013
10.10.2013
12.10.2013
15.10.2013
17.10.2013
19.10.2013
22.10.2013

17:30 — 19:00 Uhr
17:30 — 19:00 Uhr
11:00 Uhr

17:30 — 19:00 Uhr
18:00 Uhr

17:30 — 19:00 Uhr
ab 12:30 Uhr
18:30 Uhr

17:30 — 19:00 Uhr
17:30 — 19:00 Uhr
13:00 Uhr

17:30 — 19:00 Uhr
18:00 Uhr

17:30 — 19:00 Uhr
10:30 Uhr

17:30 — 19:00 Uhr
17:30 — 19:00 Uhr
11:00 Uhr

17:30 — 19:00 Uhr
17:30 — 19:00 Uhr
12:30 Uhr

17:30 — 19:00 Uhr
10:00 — 12:00 Uhr
17:30 — 19:00 Uhr
17:30 — 19:00 Uhr
13:00 Uhr

17:30 — 19:00 Uhr
17:30 — 19:00 Uhr
10:00 — 12:00 Uhr
17:30 — 19:00 Uhr

Trainingsauftakt Vorbereitung

VB-Spiel gegen JFG Naab-Regen2  5:0 (1:0)
VB-Spiel gegen FSV Prifening 10:0 (4:0)
Training

Training

VB-Spiel gegen JFG Naab-Regen 8:0 (4:0)

Sommernachtsfest (fir Eltern + Spieler)
VB-Spiel beim FC Oberhinkofen 6:0 (1:0)
Training

Training

Training

VB-Spiel beim TSV Regen

Training

Baupokal beim TV Riedenburg
Training

Meisterehrung im Jahnstadion
Baupokal beim TB/ASV Regenstauf
Training

Training

VB-Spiel bei JFG Kinsachkickers
Training

Baupokal b. SV Burgweint.
Training

Punktspiel bei SpVgg SV Weiden
Training

Training

Punktspiel gg SSV Jahn Regensburg 3:0 (3:0)
Training

Training

Punktspiel beim TuS/DJK Grafenwoéhr 2:2 (1:1)
Training

Training

Training

Training

Punktspiel beim FC Amberg
Training

Training

Training

Training

1:1 (1:1)

13:0 (6:0)

9:0 (4:0)

4:0 (3:0)
12:11 (2:2/2:2) n.E.

1:4 (0:2)

2:1 (0:0)
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Terminplan Vorrunde 2013/2014

Mittwoch
Donnerstag
Samstag
Dienstag
Donnerstag
Samstag
Dienstag
Donnerstag
Samstag
Dienstag
Donnerstag
Samstag

*++* ENDE VORRUNDE *****

23.10.2013
24.10.2013
26.10.2013
29.10.2013
31.10.2013
02.11.2013
05.11.2013
07.11.2013
09.11.2013
12.11.2013
14.11.2013
16.11.2013

18:30 Uhr
17:30 — 19:00 Uhr
10:30 Uhr
18:00 Uhr
17:30 — 19:00 Uhr
10:30 Uhr
17:30 — 19:00 Uhr
17:30 — 19:00 Uhr
11:00 Uhr
17:30 — 19:00 Uhr
17:30 — 19:00 Uhr
13:00 Uhr

AnschlieBend Wintertrainingsplan

Punktspiel gegen SV Burgweinting 4:1 (2:0)
Training
Punktspiel beim SV Hahnbach 11:0 (9:0)

Punktspiel gegen JFG Chamer Land  5:0 (3:0)
Training

Punktspiel beim ASV Cham
Training

Training

Punktspiel gegen JFG Region Dietfurt 8:0 (3:0)
Training

Training

Punktspiel gegen JFG Donautal

5:0 (2:0)

7:0 (4:0)

Trainingseinheiten: Kunstrasenplatz oder Hauptrasenplatz.
Spiele: Hauptrasenplatz (soweit witterungsbedingt méglich)

Treffpunkt bei Heimspielen:

Armin Stich

Andreas Klose
Rainer Berg

09401/50431
09401/53627
09401/523789 0151/15278625

60 Minuten vor Spielbeginn in der Kabine
Treffpunkt bei Auswartsspielen: wird abhangig von der erforderlichen Fahrzeit kurzfristig festgelegt

0171/8933356
0171/3453828

armin.stich@t-online.de
klose304@t-online.de
bergr@t-online.de
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